
ev. číslo  Smlouvy:  S -  215 -  420/2017
č.  j.: 7/2020  -  420 -  SML/1

výtisk: č.:  4

Dodatek  č.  l

ke Smlouvě  o zajištění  stravovacích  služeb  a provozu  stravovacích  zařízení  v objektu

Ministerstva  dopravy,  evidenční  číslo  smlouvy  S-215-420/2017,  uzavřené  na základě

Rámcové  smlouvy  o plnění  zakázek  a poskytování  odborných  poradenských  a dalších  služeb,

evidenční  číslo  smlouvy  S-186-330/2016

Smluvní  strany:

Česká  republika  - Ministerstvo  dopravy

Sídlo:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  IlO  15 Praha  1

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

Zastoupená:  Mgr.  Martinem  Vavřinou,  státním  tajemníkem

Kontaktní  osoba:  Mgr.  Irena  Culková  Tvarohová,  ředitelka  Odboru  vnitřní  správy

Bankovní  spojení:  CNB  Praha  1, Na  Příkopě  28

číslo  účtu:  

(pro účely  tohoto dodatku dále jen,,Př0emce  služeb'9

a

CENDIS,  s. p.

Sídlo:

lČO:

DIČ:

nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  llO  15 Praha  1

00311391

CZ00311391

Zastoupený:  Ing.  Janem  Paroubkem,  pověřeným  řízením  státního  podniku

Bankovní  spojení:  Ceská  spořitelna,  a.s.

číslo  účtu:  

Zapsaný  v obchodním  rejstříku:  ALX  706  vedeném  Městským  soudem  v Praze,

(pro účely  tohoío dodatku dále jen,,Poskytovaíel  s1užeb'9

(Příjemce  služeb  a Poskytovatel  služeb  dále  také  jen  jako,,Smluvní  strana"  nebo  společně

jako,,Smluvní  strany")

I.

V souladu  s čl.  13. odst.  13.1. Smlouvy  o zajištění  stravovacích  služeb  a provozu

stravovacích  zařízení  v objektu  Ministerstva  dopravy  ev. číslo  smlouvy:  S-215-420/2017,

č.  j.: 38/2017-420-SML/1  uzavřené  dne 22. 12. 2017  (dále  jen,,smlouva"),  se Smluvní



strany  dohodly  na uzavření  tohoto  dodatku  č.  l (dále  jen,,dodatek"),  kterým  se smlouva

mění  způsobem  uvedeným  v čl.  II.  dodatku.

II.

a) V  článku  2. sm}ouvy  se mění  odst.  2.1.  a nově  zní  takto:

,,Předmětem  této  smlouvy  je  zajištění  stravovacích  služeb  a služeb  souvisejících  (dále

jen  ,,služby")  se zajištěním  stravování  pro  státní  zaměstnance,  zaměstnance  a bývalé

zaměstnance  Příjemce  služeb  dle  kolektivní  smlouvy  a kolektivní  dohody  (dále  také  jen

,,zaměstnanci  Příjemce  služeb")  formou  výroby  jednotlivých  druhů  stravy,  včetně

provozování  stravovacích  služeb,  a to v prostorách  Příjemce  služeb  pronajatých  k

tomuto  účelu  Poskytovateli  služeb,  za  podmínek  a způsobem  touto  smlouvou

sjednaných  a v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  a dále  vnitřními  předpisy

Příjemce  služeb.  Za  vnitřní  předpisy  se pro  účely  této  smlouvy  považují  i služební

předpisy."

b) V  ě}ánku  2. smlouvy  se v odst.  2.6.  na  konec  odstavce  doplňuje  věta:  Cateringové

služby  se poskytují  jen  do 1. 1. 2021.

c)  V  ělánku  6. smlouvy  se mění  odst.  6.1.  a nově  zní  takto:

,,Maximální  ceny  jídel  bez  DPH  na  jedno  jídlo  denně  pro  zaměstnance  Příjemce  služeb

jsou  stanoveny  dohodou  smluvních  stran  formou  dílčích  jednotkových  cen  za jednotlivá

jídla  dle  čl.  2.4.  takto:

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.1.4.

6.1.5.

6.1.6.

6.1.7.

6.1.8.

6.1.9.

Menu  l

Menu  2

Menu  3

Menu  4

Menu  5

Menu  6

Polévka

Salátový  bar  80g

Dezert  1 ks

96,32  Kč  bez  DPH

96,32  Kč  bez  DPH

96,32  Kč  bez  DPH

94,64  Kč  bez  DPH

94,08  Kč  bez  DPH

98,56  Kč  bez  DPH

11,20  Kč  bez  DPH

7,84  Kč  bez  DPH

14,56  Kč  bez  DPH"

d) Do  článku  6. smlouvy  se nově  doplňuje  odst.  6.6.,  který  zní  takto:

,,Příjemce  služeb  se zavazuje  vždy  před  koncem  kalendářního  roku  (nejpozději  do

31. 12.)  projednat  s Poskytovatelem  služeb  na základě  jeho  žádosti  maximální  cenu

jídel  uvedenou  v čl.  6.1.  této  smlouvy.  Pokud  se smluvní  strany  dohodnou,  maximální

ceny  jídel  budou  oproti  cenám  za rok  předcházející  upraveny  formou  dodatku  k této

smlouvě  na  základě  Poskytovatelem  služeb  předložené  a náležitě  zdůvodněné

kalkulace,  ve které  budou  uvedeny  reálné  ceny  vstupů,  zejména  cena  Navních

výrobních  surovin,  osobních  nákladů  zaměstnanců  Poskytovatele  služeb  podflejících  se

na poskytování  služeb  a případných  odpisů  investic  Poskytovatele  služeb,  které  se

souhlasem  Příjemce  služeb  Poskytovatel  služeb  realizoval  pro  zkvalitnění  provozu

stravovacích  služeb."

2/3



III.

1.  Sm1uvnístranypodpisemtohotododatkuproh1ašují,žeostatníustanovenísmlouvynejsou

tímto  dodatkem  dotčena.

2.  Dodatek  je  vyhotoven  v pěti  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  Příjemce  služeb

obdrží  tři  a Poskytovatel  služeb  dvě  vyhotovení.

3.  Dodateknabýváplatnostidnemjehopodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnostidnem

1. l. 2021  nebo  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  podle  toho,  která  z těchto  skutečností

nastane  později.

4.  Smluvní  strany  prohlašují,  že si dodatek  přečetly,  že mu  porozuměly,  a že s jeho  obsahem

souhlasí.

V  Praze  dne:  '2-(ů  a '  '  o La

za Příjemce"služeb

Česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

Mgr.  Martin  Vavřina

státní  tajemník

V Praze dne: J 1 11- 2020

za Poskytovatele  služeb

CENDIS,  s.p.

Ing.  Jan  Paroubek

pověřený  řízením  státního  podniku

CENDIS,  s.p.

MCeIln,I::ucmíswdo1pdíaovpn,aicVhyi,í::orniačmch sysíémů

:l:::  ; :,:'.. ; ',:, :  í;.,:al:.; .l' :J=':: 12. í IO í 5 Pl':lhě

3/3



»
ill@

1i98

Ji['o4aaa=,

Rffl


		2020-11-30T08:05:03+0000




